



MATERIAL ELÉTRICO

MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA, CNPJ N.º 10.486.051/0001-29 e IE N.º 06.372.390-8,

Avenida Francisco Sá, 3783 - B - Carliro Pamplona - Fortaleza/CE, Cep. 60.010 - 450 Telefones (85)988889144/(85)3236-5564
email: malicitacoes@gmail.com



A Prefeitura Municipal de Pacatuba PE Nº 093/2019

Objeto: Aquisições de instrumentos musicais, acessórios e projetor para qualificação da Escola de Música de Sobral - Maestro José Wilson Brasil, concernente ao Termo de Convênio/FUNARTE nº 22/2018 - SICONS nº 879617/2018, celebrado entre União, por intermédio da Fundação Nacional das Artes - FUNARTE, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital/objeto.

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 02

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. RS	VALOR TOTAL RS
1	FLAUTA TRANSVERSAL EM "C" (DO), AFINAÇÃO C (DO), CHAVES ESTILO FRANCÊS - PLATEAU, MATERIAL PRATA DE NÍQUEL, MOIAS AÇO INOXIDÁVEL, Complemento: - ACABAMENTO PRATEADO, - ACOMPANHA ESTOJO	EMBALAGEM 1 UNIDADE	3	BENSON	R\$ 961,33	R\$ 2.883,99
2	FLAUTA EMBOLO, CONFECCIONADA EM MADEIRA BAMBÚ.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	5	NY/HIAMARRA	R\$ 22,33	R\$ 111,65
3	SAXÓFONE Eb, ACABAMENTO PRATA, APOIO DE POLEGAR REGULÁVEL, DIMENSÕES SIB GRAVE PARA FÁ AGUDO, PARAFUSOS DE AÇO INOXIDÁVEL, RECURSOS PORTA LIRA, Complemento: - AFINAÇÃO: Eb (MI BEMOL); - CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA; - ACOMPANHA FLANELA DE MICROFIBRA, ESTOJO, CORREIA E GREASE	EMBALAGEM 1 UNIDADE	4	NY	R\$ 2.114,33	R\$ 8.457,32
4	SAXÓFONE TENOR EM Bb, ACABAMENTO PRATA, AFINAÇÃO Bb (SI BEMOL), APOIO DE POLEGAR REGULÁVEL, CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA, RECURSOS PORTA LIRA, Complemento: - ACOMPANHA: ESTOJO, CORREIA E GREASE.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	2	NY	R\$ 3.648,33	R\$ 7.296,66
5	TROMPA, AFINAÇÃO EM "FÁ E SIB", ACABAMENTO LAQUEADO DOURADO, ANEL FIXO, CALIBRE DE NO MÍNIMO 12MM DE DIÂMETRO, CAMPANA DE NO MÍNIMO 310 MM, Complemento: - APOIO REGULÁVEL; - RECURSOS EXECUÇÃO COM A MÃO ESQUERDA; - ROTORES DE 4 VÁLVULAS ROTATIVAS	EMBALAGEM 1 UNIDADE	2	NY	R\$ 2.880,33	R\$ 5.760,66
6	TROMPETE (Bb-SI BEMOL), MATERIAL DA CAMPANA EM LATÃO, APOIO DE DEIDO 1º E 3º PISTO MÓVEL, BOCAL PARA TROMPETE MODELO ESTUDANTE NO TAMANHO "3C" OU "7C", Complemento: - ACABAMENTO LAQUEADO DOURADO, - ESTOJO E ACESSÓRIOS (FLANELA E ESCOVA LIMPADORA DE BOCAL) INCLUSOS; - VÁLVULAS: AÇO INOXIDÁVEL.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	4	NY	R\$ 1.012,33	R\$ 4.049,32
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 28.559,60
VALOR POR EXTENSO			vinte e oito mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos			

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 03

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. RS	VALOR TOTAL RS
1	CONTRABAIXO ELÉTRICO, CAPTAÇÃO ATIVA/PASSIVA, 05 CORDAS, ESCALA COM 24 TRASTES; COM CONTROLE DE VOLUME, BALANÇO, AGUDO E GRAVE	EMBALAGEM 1 UNIDADE	1	THIAGIMA/BENSON	R\$ 1.183,00	R\$ 1.183,00
2	CONTRABAIXO ELÉTRICO, CAPTAÇÃO ATIVA, 04 CORDAS, ESCALA COM 24 TRASTES; COM CONTROLE DE VOLUME, BALANÇO, AGUDO E GRAVE.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	3	STRINBERG/IBANEZ	R\$ 979,00	R\$ 2.937,00
3	GUITARRA ELÉTRICA, BRAÇO EM MADEIRA, 3 CAPTADORES DE ALTISSIMA QUALIDADE, CONTROLES DE CHAVES DE 5 POSIÇÕES, 1 VOLUME, 1 ONALIDADE, PONTE DE TREMOLO PRETA, Complemento: - TARRAXAS NA COR PRETA E BLINDADAS; - CAPTADORES HSH; - 22 TRASTES; - SELETOR DE RECEBIMENTO COM 5 POSIÇÕES.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	4	THIAGIMA/IBANEZ	R\$ 991,33	R\$ 3.965,32
4	VIOLA DE ARCO, TAMANHO 4/4, TAMPO EM ABETO, LATERAL E FUNDO EM MAPLE MACIÇO, MICRO-AFINADORES NAS 4 CORDAS, ESCALA EM ÉBANO, ACOMPANHA 1 BREU, Complemento: - ACABAMENTO ENVELHECIDO; - ACOMPANHA UM ARCO COM CRINA ANIMAL GENUÍNA; - ACOMPANHA CAPA TÉRMICA.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	4	BENSON/ALAN	R\$ 488,00	R\$ 1.952,00

MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ: 10.486.051/0001-29
FRANCISCO SA, 3783 SL 01
(85) 9.9888-8144

5	VIOLÃO ELÉTRICO FLAT, ESCALA EM ROSEWOOD, TARRAXAS DE PINO GROSSO PRATEADAS, CAPTADOR DE PRIMEIRA QUALIDADE, EQUALIZADOR 3 BANDAS GRAVE, MÉDIO, AGUDO E COM AFINADOR DIGITAL. Complemento: - CONTROLES DE VOLUME BASS, MIDDLE, TREBLE; - CHAVE TUNER.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	7	THAGIMA	R\$ 706,33	R\$ 4.944,31
6	VIOLÃO ELÉTRICO, COM CORDAS DE NYLON, ACABAMENTO VERNIZ BRILHANTE, BRAÇO EM MADEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ESCALA ROSEWOOD, CAPTAÇÃO ELÉTRICA DE PRIMEIRA QUALIDADE. Complemento: - CORDAS NYLON DE PRIMEIRA QUALIDADE; - EQUALIZADORES PARA AS TRÊS BANDAS: GRAVE, MÉDIO E AGUDO; - CONTROLE DE VOLUME MASTER; - CONTROLE DE VOLUME BASS, MIDDLE E TREBLE; - AFINADOR DIGITAL INCLUSO; - TARRAXAS EM PINO GROSSO NIQUELADAS; - AJUSTE DE TENSÃO DO BRAÇO (PARAFUSO DO BRAÇO), REGULAGEM; - SAÍDA P10 E PHANTON; - PARAFUSOS PARA COLOCAÇÃO DE CORREIA DE SUSTENTAÇÃO.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	1	CLASSIC/TARGIN A	R\$ 753,00	R\$ 753,00
7	VIOLÃO ACUSTICO ESTUDANTE, ACABAMENTO EM VERNIZ BRILHANTE, BRAÇO EM MADEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CORDAS NYLON DE PRIMEIRA QUALIDADE	EMBALAGEM 1 UNIDADE	20	GIANNINE/MADI	R\$ 237,33	R\$ 4.746,60
8	VIOLÃO ACUSTICO INFANTIL 3/4, CORDAS DE NYLON.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	4	HARMONI/TAGIM A	R\$ 236,33	R\$ 945,32
9	VIOLINO CLÁSSICO, TAMANHO 4/4, TAMPO EM ABETO, LATERAL E FUNDO EM MAPLE, ESCALA EM ÉBANO, QUEIXEIRA, CRAVELHA E ESTANDARTE EM ÉBANO, MICRO AFINAÇÃO NAS 4 CORDAS. Complemento: - 1 (UM) ARCO DE MADEIRA COM CRINA ANIMAL GENUÍNA; - 1 (UM) BREU FEITO DE RESINA DA MELHOR QUALIDADE; - 1 (UM) ESTOJO TÉRMICO.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	4	BENSON	R\$ 413,00	R\$ 1.652,00
10	VIOLONCELLO 4/4, TAMPO EM ABETO MACIÇO, LATERAL E FUNDO EM MAPLE MACIÇO TRABALHADO, BRAÇO EM MAPLE, ESTANDARTE EM MADEIRA DE ÉBANO COM "OLHO PARIS". Complemento: - CRAVELHAS EM MADEIRA DE ÉBANO COM "OLHO PARIS"; - MICRO AFINAÇÃO NAS 4 CORDAS; - ACABAMENTO ENVELHECIDO; - ARCO MODELO PROFISSIONAL EM MADEIRA COM CRINA ANIMAL GENUÍNA; - CAPA EXTRA LUXO; - ESPELHO EM MADEIRA DE ÉBANO.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	3	MOZART/BENSON	R\$ 1.163,90	R\$ 3.491,70

VALOR GLOBAL DO LOTE

R\$ 26.570,25

VALOR POR EXTENSO

vinte e seis mil, quinhentos e setenta reais e vinte e cinco centavos

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 05

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
	BANCO DE BATERIA, REGULAGEM DE ALTURA DO TIPO ESPIRAL, FERRAGEM REFORÇADA EM AÇO DE PRIMEIRA QUALIDADE, ASSENTO COM ESPONJA REFORÇADA E REVESTIDA EM COURO DE PRIMEIRA QUALIDADE	EMBALAGEM 1 UNIDADE	2	PREMIU/STAGE	R\$ 201,33	R\$ 402,66
2	PALHETA PARA CLARINETA Bb (SI-BEMOL), FEITA EM BAMBÚ DE PRIMEIRA QUALIDADE, NUMERAÇÃO DE 2.5	CAIXA 10 UNIDADE	4	RICO ROYAL	R\$ 136,17	R\$ 544,68
3	PALHETA PARA SAX ALTO EM Eb, FEITA EM BAMBÚ DE PRIMEIRA QUALIDADE, NUMERAÇÃO DE 2.5	CAIXA 10 UNIDADE	4	RICO ROYAL	R\$ 243,79	R\$ 975,16
4	PALHETA PARA SAX BARITONO EM Eb, FEITA EM BAMBÚ DE PRIMEIRA QUALIDADE, NUMERAÇÃO DE 3.0	CAIXA 5 UNIDADE	2	RICO ROYAL	R\$ 186,67	R\$ 373,34
5	PALHETA PARA SAX TENOR EM Bb, FEITA EM BAMBÚ, NUMERAÇÃO DE 3.0	CAIXA 10 UNIDADE	3	RICO ROYAL	R\$ 34,00	R\$ 102,00
6	ESTANTE DE MADEIRA PARA PARTITURA, COM PRANCHEIA EM MADEIRA, SISTEMA MOVIDO A FRICÇÃO, ESTRUTURA EM AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA, RETA, PÉS RETRÁTEIS.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	10	RMV/STAGE	R\$ 156,00	R\$ 1.560,00
7	ESTANTE PARA PARTITURA METAL, COM PRANCHEIA EM ALUMÍNIO DESMONTAVEL, SISTEMA MOVIDO A FRICÇÃO, ESTRUTURA EM AÇO, PINTURA ELETROSTÁTICA PRETA, PÉS RETRÁTEIS.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	87	RMV/STAGE	R\$ 67,00	R\$ 5.829,00



MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
 CNPJ: 10.486.051/0001-29
 FRANCISCO SA. 3783 SL. 01
 (85) 99888-8144

8	MICROFONE COM FIO (CABO P10 x XLR), CABO COM TAMANHO MÍNIMO DE 6M. PADRÃO POLAR SUPERCARDIÓIDE UNIFORME PARA ALTO GANHO ANTES DO FEEDBACK E REJEIÇÃO A SONS FORA DO EIXO SUPERIOR Complemento: - IMÃ DE NEODÍMIO PARA MAIOR RELAÇÃO SINAL RÚIDO. - GRADE METÁLICA PROTETORA RESISTENTE AO USO CONTÍNUO E AO RIGOR DA ESTRADA; - SISTEMA DE SHOCK MOUNT PNEUMÁTICO AVANÇADO QUE MINIMIZA CAPTAÇÃO DE RUIDOS DE MANUSEIO E VIBRAÇÃO.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	6	LESON	R\$ 63,33	R\$	
9	OLEO LUBRIFICANTE COM NO MÍNIMO 60 ML PARA PISTO/VÁLVULAS APROPRIADAS PARA INSTRUMENTOS DE SÓPROMETAL COMO: TROMPETE, TROMPA, TUBA.	UNIDADE 1 UNIDADE	8	PAGANINI	R\$ 33,33	R\$	266,64
10	PEDESTAL GIRAFIA PARA MICROFONE, REGULAGEM TELESCÓPICA COM 2 ESTÁGIOS, PÉS EMBORRACHADOS, CACHIMBO, CLIP PARA CABO. Complemento: - ALTURA MÍNIMA DE APROXIMADAMENTE 90 CM ALTURA MÁXIMA COM 1 ESTÁGIO DE APROXIMADAMENTE 150CM. - ALTURA MÁXIMA COM 2 ESTÁGIOS DE APROXIMADAMENTE 210CM.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	10	RMV/IBOX	R\$ 92,00	R\$	920,00
11	SUIDE GREASE OU CORK GREASE, LUBRIFICANTE DO TIPO GRAXA PARA VÁLVULAS DE INSTRUMENTOS COM 6 ML.	UNIDADE 1 UNIDADE	10	GREASE	R\$ 30,00	R\$	300,00
12	AMPLIFICADOR DE GUITARRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 60W, CONTROLE DE VOLUME MASTER, TECLA DE SELEÇÃO CLEAN DRIVE, CONTROLE DE GRAVES, MÉDIOS E AGUDOS, CONTROLE DE GANHO PARA O MODO CLEAN Complemento - CONTROLE DE VOLUME PARA O MODO DRIVE; - REVERB; - ENTRADA PARA PEDAL DUPLO; - ENTRADA PARA GUITARRA P10 1/4; - SAÍDA PARA FONES DE OUVIDO; - TOMADA AUXILIAR AC; - SAÍDA DE LINHA; - DIMENSÕES (ALTURA / LARGURA / PROFUNDIDADE) APROXIMADAMENTE DE 400 X 490 X 230 CM, - PESO (APROXIMADO) 10KG	EMBALAGEM 1 UNIDADE	2	GIANNINE/ONEAL	R\$ 416,33	R\$	832,66
13	ARCO P/ VIOLINO TAMANHO 4/4, CORPO OCTOGONAL (OITAVADO) EM MADEIRA, TALÃO ÉBANO, PESO APROXIMADO 65 G, TOLERÂNCIA DE +3G, COMPRIMENTO APROXIMADO 74CM, VERNIZ SINTÉTICO.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	8	BENSO/PAGANINI	R\$ 101,33	R\$	810,64
14	ARCO 4/4 PARA VIOLONCELO TAMANHO 4/4, CORPO ARREDONDADO EM MADEIRA, TALÃO ÉBANO, PESO APROXIMADO MÍNIMO 77G / MÁXIMO 80G, COMPRIMENTO APROXIMADO 72 CM, CRINA NATURAL.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	8	BENSO/GOLD	R\$ 150,00	R\$	1.200,00
15	ARCO PARA BAIXO ACÚSTICO, ARCO ESTILO FRANCÊS, FEITO EM MADEIRA DE MAÇARANDUBA DE PRIMEIRA QUALIDADE DA FAMÍLIA DO PAU BRASIL, TALÃO EM ÉBANO, FORMATO OCTOGONAL. Complemento: - MONTAGEM EM ALPACA; - BOTÃO ALPACA; - CRINA NATURAL BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	2	BENSO/GOLD	R\$ 351,33	R\$	702,66
16	ARCO PARA VIOLA, OCTOGONAL, TAMANHO 4/4 (OITAVADO), PESO APROXIMADO NO MÍNIMO 71G E NO MÁXIMO 75G, COMPRIMENTO MÍNIMO 75CM, CRINA NATURAL DE PRIMEIRA QUALIDADE. Complemento: - TALÃO DE ÉBANO COM MADRE- PEROLA INCRUSTADA DE OLHO DE PARIS; - PARAFUSO NIQUELADO.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	6	BENSO/GOLD	R\$ 256,00	R\$	1.536,00
17	BREU PARA CELLO, EM RESINA NATURAL, COM 40G CADA UNIDADE.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	2	PAGANINI	R\$ 16,00	R\$	32,00
18	BREU PARA VIOLINO E VIOLA, EM RESINA NATURAL, COM 40G CADA UNIDADE.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	2	PAGANINI	R\$ 14,17	R\$	28,34
19	CAIXA DE SOM ATIVA MULTUSO, COM SISTEMA AUTO ALIMENTADO 15" DE DOIS SENTIDOS, BASS REFLEX; SAÍDA MAX SPL 127 DB, FREQUÊNCIA FAIXA (+10 DB) 39 HZ 20 KHZ, FREQUÊNCIA RESPOSTA (+3DB) 50 HZ 20 KHZ Complemento: PADRÃO DE COBERTURA 90 ° X 60°. POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 220W PEAK (700W LF + 300W HF), 500W CON TÍNUO (350W LF + 150W HF).	CAIXA 1 UNIDADE	12	LEXSON/BEHINGE R	R\$ 1.150,00	R\$	13.800,00
20	CAIXA DE SOM ATIVA/PASSIVA 10", ALTO FALANTES, POTÊNCIA DO AMPLIFICADOR NO MÍNIMO 220W, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 65HZ 25KHZ, ENTRADA EM LINHA XLR, SAÍDA AUXILIAR. Complemento: EQUALIZAÇÃO AGUDO, MÉDIO E GRAVE; VOLTAGEM: 220V/110V.	CAIXA 1 UNIDADE	8	BEHRINGER/CSR	R\$ 900,00	R\$	7.200,00



MA COMERCIAL MATERIAL ELÉTRICO LTDA
 CNPJ: 16.456.051/0001-29
 FRANCISCO SA 3100 SL 01
 (85) 9.9688-8144

21	ENCORDOAMENTO COMPLETO PARA VIOLINO 4/4	EMBALAGEM 1 UNIDADE	12	NINI	R\$ 32,50	
22	CUBO PARA CONTRABAIXO ELETRICO. POTENCIA MINIMA 250 WATTS RMS. 1 ENTRADA CONEXÃO PARA BAIXO COM SENSIBILIDADE DE 100MV. ALTA IMPEDÂNCIA HI E LOW BAIXA IMPEDÂNCIA. 1 FALANTE DE 15 POLEGADAS Complemento: - SAIDA DE LINHA BALANCEADA PARA CONEXÃO EM MESA DE SOM; - SAIDA PARA CAIXA EXTERNA.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	1	METEORO/CSR	R\$ 1.623,33	R\$ 623,33
23	ENCORDOAMENTO COMPLETO PARA VIOLÃO DE 6 CORDAS. CORDAS EM NYLON COM COBERTURA DE COBRE.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	30	GIANINI	R\$ 17,67	R\$
24	ENCORDOAMENTO COMPLETO PARA CONTRABAIXO ACÚSTICO 3/4.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	2	GIANINI	R\$ 26,00	R\$ 52,00
25	ENCORDOAMENTO COMPLETO PARA VIOLA DE ARCO	EMBALAGEM 1 UNIDADE	10	NIG	R\$ 40,00	R\$ 400,00
26	ENCORDOAMENTO COMPLETO PARA VIOLONCELO.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	10	PAGANINI	R\$ 64,67	R\$ 646,70
27	MESA DE SOM (CONSOLE), NO MÍNIMO 12 CANAIS DE ENTRADA BALANCEADA, DOS 10 CANAIS DE ENTRADA BALANCEADA MONO, 6 CANAIS COM PHANTOM POWER (CANAIS DE 5 A 10) E 4 ESTÃO FORA DELE (CANAIS DE 1 A 4) Complemento: - NO MÍNIMO 1 CANAL DE SAÍDA STEREO MASTER L E R BALANCEADA FLUTUANTE; - 1 CANAL DE SAIDA DE MONITOR; - 1 CANAL PARA EFEITOS CONTENDO INTERNAMENTE UM PROCESSADOR DIGITAL COM NO MÍNIMO 15 PRÉ-SELEÇÕES DE EFEITOS FUNDAMENTAIS PARA MICROFONES - VOCAL, SENDO: PRESETS: VOCAL REVERB, VOCAL ECHO; VOCAL DELAY; - CHAVE SELETORA DE PROGRAMA E DISPLAY DE 2 DÍGITOS; - ENTRADA USB-IN; - STEREO DIGITAL PLAYER, COM CONTROLE REMOTO; - ADAPTADOR USB; - CHAVE PHANTOM POWER GROUP COM LED INDICADOR; - 1 CANAL PARA FONE DE OUVIDO STEREO COM PFL (PRÉ ESCUTA); - CANAL DE SAIDA PARA GRAVAÇÃO COM CONTROLE DE VOLUME. - LÉDS INDICADORES DE NÍVEL DE SAIDA INDIVIDUAIS +4DB E CLIP.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	4	BEHRNCE	R\$ 1.581,67	R\$ 6.326,68
28	SUPORTE TORRE PARA TECLADO, COM UMA BASE REFA COM DUAS LONGARINAS RETAS DE NO MÍNIMO 380MM, AJUSTE DA ALTURA, TECLADO COM NO MÍNIMO 61 TECLAS, PESO MÍNIMO DE 2,5 KG Complemento: - FEITO EM ALUMÍNIO DE EXCELENTE QUALIDADE.	EMBALAGEM 1 UNIDADE	4	IBOX	R\$ 150,00	R\$ 600,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 48.364,97
VALOR POR EXTENSO						quarenta e oito mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos
Valor Global da Proposta						R\$ 103.494,82
Valor Global por extenso						cento e três mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta e dois centavos



VALIDADE DA PROPOSTA: 120DIAS.

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇO: 12(DOZE) MESES.

PRazo DE FORNECIMENTO DO PRODUTO : até 05 dias após emissão da ordem de fornecimento ou conforme edital

DADOS BANCARIOS : BANCO BRASDECO AG: 288-7 C/C:160867-3 BANCO DO BRASIL -AG: 1369-2 C/C: 122813-7

" O licitante declara nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro". Garantia: os materiais ofertados são de primeira qualidade, e que o seu fornecimento será de acordo com as especificações definidas no Edital e Termo de Referência

Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penas da lei que temos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos e que todos os produtos possuem garantia em conformidade com o edital

Maria Patrícia Lopes dos Santos

Maria Patrícia Lopes dos Santos
RG 9702005108 CPF 909.873.573-87
Representante Legal

Fortaleza, 09 de Agosto de 2019.

MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
CNPJ. 10.486.051/0001-29
FRANCISCO SA, 3763 SL.01
(85) 9.9888-8144

X